

Press release!

21 september 2011

Nu öppnar Erikslund Shopping Center i Västerås

I morgon är det premiär för Ikano Retail Centres satsning på att erbjuda familjer och vänner attraktiv shopping och ett IKEA-varuhus under samma tak. Erikslund Shopping Center i Västerås är först ut och kommer att följas av fler handelsplatser enligt samma strategi i Sverige, Finland och Norge.

– När vi slår upp dörrarna här i Västerås i morgon presenterar vi för första gången resultatet av flera års planering – en regional handelsplats med IKEA som huvudankare. Det känns väldigt roligt att hälsa Mälardalsborna välkomna hit för att shoppa, trivas och ha trevligt tillsammans, säger Jan Kristensson, vd på Ikano Retail Centres.

Erikslund Shopping Center är i två plan med direkt ingång till IKEA i ena änden och City Gross i den andra. Den sammanlagda ytan är på 80 000 m². Bland de runt 80 butikerna märks förutom H&M, Stadium och Clas Ohlson ledande kedjor som Intersport, KappAhl, Esprit, Gina Tricot och MQ. Här hittar besökarna även nyheter som det trendiga modemarket Desigual. Mer om alla butiker finns på [Erikslund Shopping Centers hemsida](#).

– Nu blir det fest, uppträdanden och överraskningar i flera dagar för familjer och vänner. Vi räknar med full fart från början och uppskattar att vi får se omkring 5 miljoner besökare om året, säger Jan Kristensson.

Idag äger och driver Ikano Retail Centres handelsplatser i Linköping, Sundsvall, Haparanda, Kalmar, Örebro och Stockholm. Flera svenska, finska och norska städer står på tur för nya regionala handelsplatser med IKEA. Dessutom vidareutvecklas den befintliga handelsplatsen vid IKEA i Kungens Kurva i Stockholm.

Se [filmen om Erikslund Shopping Center på YouTube](#).

För mer information, kontakta:

Jan Kristensson, vd, Ikano Retail Centres, 070-531 95 90

IKANO RETAIL CENTRES ÄGS GEMENSAMT AV IKANO FASTIGHETER OCH IKEA. FÖRETAGET UTVECKLAR HANDELSPLATSER MED IKEA SOM HUVUDANKARE I SVERIGE, FINLAND, NORGE OCH DANMARK. IKANO FASTIGHETER ÄR EN LÅNGSIKTIG FASTIGHETSÄGARE OCH PROJEKTUTVECKLARE MED AFFÄRSSEGMENTEN IKANO RETAIL CENTRES, IKANO KONTOR OCH IKANO BOSTAD. IKANO FASTIGHETER INGÅR I IKANO SOM ÄGS AV FAMILJEN KAMPRAD. IKANO ÄR EN INTERNATIONELL FÖRETAGSGRUPP MED VERKSAMHETER INOM FINANS, FASTIGHET, FÖRSÄKRING, KAPITALFÖRVALTNING OCH DETALJHANDEL.